
K prodeji, Rodinný dům, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4265205 Datum vydání: 05.08.2024

Cena za nemovitost:

3 800 000 Kč

Lokalita:
,

Exkluzivně nabízíme k prodeji rodinný dům v žádané lokalitě
Pustkovec. Dům je cihlový, má dvě nadzemní podlaží. V prvním
podlaží najdete předsíň, menší kuchyň, jídelnu, obývací pokoj,
ložnici, koupelnu a samostatné WC. Podkroví nabízí jednu
prostornou místnost, ideální jako další pokoj nebo pracovna. Dům
prošel před několika lety částečnou rekonstrukcí: výměna střechy a
oken, renovace koupelny a částečné zateplení podkroví. Součástí
domu je garáž a předzahrádka. Dům je v dobrém stavu a čeká na
nového majitele, který ocení jeho výhodnou polohu a potenciál.
Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4265205
Inzerát vydán: 28.07.2024
Inzerát aktualizován: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 900880499
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 142 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 880499

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Oros
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


